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HL570.0-Plan

HL570.0-Plan FlexBox, kompletni instalacni sada pro ploché sprchové vanicky bez
krytky

HL570.0-Plan FlexBox, kompletni instalacni sada
DN40/50 pro ploché sprchové vanicky ze smaltované
oceli, kamene, akrylatu, drceného mramoru, sanitarni
keramiky ... s odtokovym otvorem @ 90 mm; Soucasti
dodavky: Téleso odtoku vEetné stavebni ochranné zatky,
3x fixacni Uhelniky a instalacni Sablona; tésnici manzeta
s integrovanou flexibilni lamelou (modra); ventilové
Sroubeni s protikusem, sifonova vlozka a montazni klic.
Instalace: Téleso odtoku zabetonované v konstrukci
podlahy se napoji pomoci izola¢ni soupravy do
vodotésné hydroizolace na betonovém potéru. Na této
hydroizolacni vrstvé ulozena vanicka se utésni
nasunutim tésniciho krouzku ze spodniho lemu Flex-
lamely do ventilového Sroubeni. Flex-lamela umoznuje
vycentronani do vSech stran +/- 2cm od stfedni osy
(tedy celkové 4cm) a timto je vyFeSeno napojeni
sprchové misy do odtokového télesa.

Technicky vgkres

TECHNICKE UDAJE

(80) 100 - 200mm
(250mm)

Material PP/TPE Stavebni vyska
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Dimense
Hydraulicka kapacita
Hmotnost

EAN

UDAJE TYKAJICI SE BALENI
Krabice

Baleni po mnozstvi
Hmotnost

EAN/baleni
Vgska/Sirka/Hloubka
Objem

Paleta pro jedno pouzZiti
Baleni po mnozZstvi
Hmotnost

EAN/baleni
Vgika/Sitka/Hloubka

Objem

HL570.0-Plan

DN40/50
0,50 U/s
1,299

9003076051823

1 [Kusd]

1,534 [kg]
9003076051823
300/300/240 [mm]

0,006402 [m?]

78 [KusU]

130 [kg]

Nastavec

Vtokova mrizka

1900/800/1200 [mm)]

1,824 [m?]

Trida zatizeni K3 - 300kg

Pritok

Normy ONORM B 3407
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